

ÅRSREDOVISNING

för

GSB Entreprenad & Projektledning AB

Org.nr. 559110-3535

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson, Verkställande direktör

2023-07-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom byggbranschen.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	54 508 848	4 808 927	40 223 888	67 188 327
Resultat efter finansiella poster	2 569 344	-856 426	1 257 094	4 532 808
Soliditet (%)	37,46	39,53	26,76	21,12
Balansomslutning	11 584 782	6 016 061	11 423 543	19 303 954

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättningar har ökat med ca 1031 % jämfört med fg år, det beror på att de inställda entreprenaderna under fg år pga pandemin nu har blivit av och omsättningen är nu i nivå med åren före pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 396 350	19 091	1 415 441
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		19 091	-19 091	0
Årets resultat			1 454 095	1 454 095
Belopp vid årets utgång	50 000	1 415 441	1 454 095	2 869 536

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 415 441
Årets resultat	1 454 095
	<u>2 869 536</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	1 900 000
Balanseras i ny räkning	969 536
	<u>2 869 536</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 900 000,00 kr. vilket motsvarar 3 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 508 848	4 808 927
Övriga rörelseintäkter		0	145 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>54 508 848</u>	<u>4 954 618</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-47 861 395	-3 904 958
Övriga externa kostnader		-1 272 136	-619 445
Personalkostnader	2	-2 796 624	-1 263 091
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 232	0
Summa rörelsekostnader		<u>-51 937 387</u>	<u>-5 787 494</u>
Rörelseresultat		2 571 461	-832 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		655	0
Räntekostnader		-2 772	-23 550
Summa finansiella poster		<u>-2 117</u>	<u>-23 550</u>
Resultat efter finansiella poster		2 569 344	-856 426
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-78 100	0
Förändring av periodiseringsfonder		-640 000	900 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-718 100</u>	<u>900 000</u>
Resultat före skatt		1 851 244	43 574
Skatter			
Skatt på årets resultat		-397 149	-24 483
Årets resultat		<u>1 454 095</u>	<u>19 091</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>98 066</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		98 066	0
Summa anläggningstillgångar		98 066	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 399 464	3 411 875
Övriga fordringar		80 251	200 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		101 200	1 522 128
Förutbetalda kostnader		<u>60 645</u>	<u>99 647</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 641 560	5 234 406
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>7 845 156</u>	<u>781 655</u>
Summa kassa och bank		7 845 156	781 655
Summa omsättningstillgångar		11 486 716	6 016 061
SUMMA TILLGÅNGAR		11 584 782	6 016 061

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 415 441	1 396 350
Årets resultat		1 454 095	19 091
Summa fritt eget kapital		<u>2 869 536</u>	<u>1 415 441</u>
Summa eget kapital		2 919 536	1 465 441
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 790 000	1 150 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 790 000</u>	<u>1 150 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 719 732	2 539 230
Skulder till koncernföretag		78 100	0
Skatteskulder		202 776	0
Övriga skulder		1 669 692	698 091
Upplupna kostnader		204 946	163 299
Summa kortfristiga skulder		<u>6 875 246</u>	<u>3 400 620</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 584 782	6 016 061

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	105 298	0
	Utgående anskaffningsvärden	105 298	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-7 232	0
	Utgående avskrivningar	_____	_____
	Redovisat värde	98 066	0

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till GSB Holding Sverige AB, Org. nr 559205-6013, säte Stockholm.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Niklas Johansson

Niklas Johansson

Anders Johansson

Anders Johansson

Robin Johansson

Robin Johansson

Verkställande direktör
2023-06-21

2023-06-26

2023-06-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2023.

Mimmi Lind

Mimmi Lind

Auktoriserad revisor / Medlem i

FAR
